
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ufficio III -Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  

posta certificata: usppg@postacert.istruzione.it 
 

1

 

IL DIRIGENTE 

Visto  il contratto concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente  ed ATA per l’anno scolastico 2017-2018, in particolare le utilizzazioni del 

personale docente nei licei musicali e coreutici; 

Viste la disponibilità dei posti e delle ore, comunicate dai Dirigenti scolastici del Liceo 

musicale “A.Mariotti “ di Perugia e del Liceo musicale “I.Calvino” di Città della 

Pieve;  

Viste le domande presentate dai docenti con rapporto a tempo indeterminato, interessati 

all’utilizzazione anche parziale per gli spezzoni orari disponibili; 

 

DISPONE 

 

per l’anno scolastico 2017/2018, presso i Licei musicali “A.Mariotti “ di Perugia e 

“I.Calvino” di Città della Pieve, l’utilizzazione dei docenti di cui all’elenco allegato, che è 

parte integrante del presente provvedimento, per l’insegnamento e le ore a fianco di 

ciascuno indicati. 

 

 
Il Dirigente 

Antonella Iunti 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti scolastici della provincia (con preghiera di notifica ai docenti interessati) 
Ai Dirigenti degli  Ambiti Territoriali interessati 
Alle OO.SS. Comparto Scuola 
All’albo 

 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000663.31-08-2017


		2017-08-31T13:49:42+0000
	IUNTI ANTONELLA




